オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
材 材 材 材 材 材 材 材 材
パッド 材 質 設 定品　　番パッド 材 質 設 定
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　　番 パッド 材 質 設 定 品　　番
21 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
○ × ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
57.94×56.7×8.8ｍｍ 69.7×46×8.2ｍｍ 77×42×7.7ｍｍ 96.7×42×7.7ｍｍ
153 154 155
Ｓ３９Ｓ３７ Ｓ３８
SUZUKI SUZUKI HONDA
GF250(’85) F GSF1200  '06 F CMX250C F
GSX-R1000 F GSR600 F NSR150 R
社 名 取 付適合車種取 付社 名 取 付社 名 適合車種適合車種
GSX R1000 F GSR600 F NSR150 R
GSX 750R('85-87) F GSR400 F
GSX 400X インパルス('86) F GSX1100S カタナ最終型 F YAMAHA
GSX 400R('86-87) F GSX400 カタナ F DT230 ランツア F
GSX250 F GSX-R750(00'-01') F DT200WR  F
GSX250R F GSX-R600 F TT-R250 F
GV1400G カバルケイド('85- F R GSX-R400/R(88'-89') F WR250 Z F R
GV1400('87-89) R GSX-R250R F WR250 FGV1400( 87 89) R GSX R250R F WR250 F
VS 1400 F TL1000S F XTZ125 F
VS 800 F ウルフ 250　　 F YZ250('89-97) F
VS 750 F ガンマ 250(88'-94') F YZ125('89-97) F
イントルーダー 1500 F R ガンマ 200 F スーパーテネレ Fﾚﾌﾄ
イントルーダー 1400 F R ガンマ 125(92'-96') F レイド F
イントルーダー 800 F グース F
イントルーダー 750 F コブラ F SUZUKIイントル ダ 750 F ブラ F SUZUKI
イントルーダー 400 F バンディット1200  '06 F DR350('92-96) F
カタナ 400('85) F バンディット400 F DR350S('90-98) F
ガンマ 500 F DR250S F
ガンマ 400 F KAWASAKI RMX250 ('93-95) F
デスペラードワインダー F GPZ900R ニンジャ A7-A11 F RMX250S('92-95) F
KR-1R F RM250('87-95) F
KR-1S F RM125('87-95)    F
ZX-9R B1-B2 F TS200R F
ZX-6 F TS125R F
ZX-6R(95'-97')    F ジェベル250('93-95) F
ZXR750 F スカイウェイブ400 '07 Fﾚﾌﾄ
ZXR750R F
ZXR 400(89'-90')  F KAWASAKI
ZXR 400R(89'-90') F KDX250R   KDX250S R F
ZZ-R1100 /600 /400 F KDX200S R-2 F
ニンジャZX-7R M1-M2 F KLX250 ('08～) F
ゼファー 1100 A1-A5 F KX250 F
ゼファー χ F KX125 G1 H1-H2 J1-J2  F
次の頁に続く
21 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。